
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 та зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду

ІІВ
Фонд державного майна України 
№2074 від 30.12.2020 
Єгоров А.О. (Заступник Голови Фонду) 
28.12.2020 18:36

Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного майна України

в і д _____________ 2020 року №

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

ПП «ЗОЛОТИИ ЛЕВ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 30219611) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 21 Л2.2020
№ 1110/20; І

- Орлик Людмила Володимирівна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2(452202584) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 21.12.2020 № 111(1/20;

- Ширяївьке ДКП «БТІ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 22515236) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 21.12.2020
№1112/20; І

і .
- Дубенко Вадим Вікторович (реєстраційний номер облікової картки

платника податків 2454300077) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
21.12.2020 № 1108/20; | ^

- ТОВ «О О ЕСЕРУХ0МОГО МАЙНА» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОІУ 43721655) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 21.12.2020 № 1109/20;

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОФІ 
ЕКСПЕРТІ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43772909) 
сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 21.12.2020 № 1113/20;

- «СОЮЗ ОЦІНЮВАЧІВ УКРАЇНИ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 34296422) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
21.12.2020 № 1114/20;

- ТОВ «ГРОСАЛЬ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
41536912) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 21.12.2020 № 1115/20;

- ТОВ «СТАНДАРТ КОНСАЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 39734464) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
21.12.2020 № 1116/20;

- ПП «МЦНЕТО» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
37389247) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 21.12.2020 № 1117/20;

- ПП «ГЕОСФЕРА -  А» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 33251312) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 21.12.2020 
№ 1118/20;

- Петрова Людмила Григорівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2638218848) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
21.12.2020 № 1119/20;



- ТОВ «ЕПРАЙЗЕР ПЛЮС» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 44068890) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 21Л2.2020 
№  1120/ 20;

- ТОВАРНА БІРЖА «ЄВРОМАРКЕТ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 36623903) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 21.12.2020 № 1124/20;

- ТОВ «КОНСАЛТИНГОВИЙ ЦЕНТР «ДИСКОНТ - СЕРВІС» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 37788570) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 21.12.2020 № 1121/20;

- ЦДІВТТ НАН УКРАЇНЙ (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 24371161) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 21.12.2020 
№  1122/20; |

- ТОВ «РІЕЛТІ - БРОКЕРІДЖ» (ідентифікаційний код юридичної особи 
в ЄДРПОУ 37878407) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
21.12.2020 № 1123/20; і

- Ісаєва Людмила Анатоліївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2269602000) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
21.12.2020 № 1125/20;

- Йовик Тетяна Іванівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2153505108) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
21.12.2020 № Ц26/20; |

- ТОВ «БЮРО ЕКСПЕРТ)) (ідентифікаційний код юридичної особи в
ЄДРПОУ 40064721) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 21.12.2020 
№ 1127/20; |

- Русин Володимир Богданович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2985111310) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
21.12.2020 № 1128/20; |

- Окрепка Анна Ігорівйа (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3253218383) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
21.12.2020 № 1129/20;

- Малиновська Наталія Володимирівна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2727410385) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 21.12.2020 № 1130/20;

- Сівіцька Юлія Олександрівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2943110863) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
22.12.2020 № 1131/20;

- ПП «ЕКСПЕРТ -  ВМ»
ЄДРПОУ 33679216) сертифіка 
№ 1132/20;

- ПП «АРТЕКС ПЛЮС»
ЄДРПОУ 34971678) сертифіка 
№ 1133/20;

- ТЗОВ «ПРОЕКТНИЙ

суб’єкта оціночної діяльності в

(ідентифікаційний код юридичної особи в 
г суб’єкта оціночної діяльності від 22.12.2020

(ідентифікаційний код юридичної особи в 
г суб’єкта оціночної діяльності від 22.12.2020

ІНСТИТУТ «УКРМАШПРОЕКТ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 30089067) сертифікат

ід 22.12.2020 № 1134/20;



- ТОВ «ФЕМІДА ТА НЕМЕЗІДА» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 37476470) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
22.12.2020 № 1135/20; [

- 1111 «УКРАВТОСВІТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в
ЄДРПОУ 37198829) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 22.12.2020 
№  1136/20; і

- Гержой Олексій Михайлович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2831912693) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
22.12.2020 № 1137/20; |

- ТОВ «ОКСАМИТСЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи в
ЄДРПОУ 34100010) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 22.12.2020 
№ 1138/20; !

- Зіненко Олексій В’ячеславович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2942601218) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
24.12.2020 № 1140/20; |

- Скачко Світлана Василівна (запис про проведення державної
реєстрації фізичної особи-підприємця від 01.06.2005 за номером: 
22240000000011488) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 24.12.2020 
№ 1139/20; :

- ТОВ «ПАЛАЄ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
41752173) сертифікат суб’єкта Оціночної діяльності від 24.12.2020 № 1141/20;

- ПФ АГЕНТСТВО «СХІД» (ідентифікаційний код юридичної особи в
ЄДРПОУ 25458102) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 24.12.2020 
№ 1142/20; |

- Острик Тетяна Василівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2351100848) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
24.12.2020 № 1143/20; ;

- Пустовєтова Світлана ( Василівна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2478500168) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 24.12.2020 № 1144/20.

Заступник директора Департаменту - 
начальник Управління Тетяна ЛЮБИМЕНКО


